

Zestawienie uwag zgłoszonych do oferty złożonej przez Strzełiński Klub Biegacza na realizację zadania pn: "Strzełin biega- Strzełińska Dziesiątka wkrótce- przygotuj się razem z nami"

Lp	Zgłoszone uwagi*	Odpowiedź*
1	Oferent podał niewłaściwy rodzaj zadania publicznego	Rodzaj zadania- Działania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
2	W jaki urzędowy sposób wniosek oferenta rozpatrzono w jeden dzień lub dwa dni od chwili złożenia do UG Strzełin?	Nie dotyczy
3	Pkt. 1, w krótkiej charakterystyce zadania brak jest wskazania w jaki sposób oferent zamierza systematycznie prowadzić zajęcia sportowo- rekreacyjne z podstaw techniki biegania z udziałem trenera, oraz wskazania czy realizacja ww. zadania pociągnie za sobą dodatkowy koszt np.; pracę społeczną/pracę wolontariuszy.	Zajęcia prowadzi wykwalifikowany trener LA (TRENER KADRY POLSKI) PAN MAREK ADAMEK. Zajęcia odbywają się wtorek, środa, czwartek w godz. 18.30-20.30 Zajęcia dostosowane są do umiejętności poszczególnych zawodników.
4	W pkt. 3 nie opisano skutków realizacji zadania publicznego i jego wymiernych efektów związanych z: a) osobą trenera i wskazania kiedy, i ile raz będą odbywały się treningi. b) nie opisano i nie skalkulowano w jaki sposób nastąpi przekazywanie wiedzy nt. zachowania na drodze c) nie opisano ilu i kto będzie instruktorem pierwszej pomocy w realizacji zadania publicznego.	Zajęcia prowadzi wykwalifikowany trener LA (TRENER KADRY POLSKI) PAN MAREK ADAMEK. Zajęcia odbywają się wtorek, środa, czwartek w godz. 18.30-20.30 Zajęcia dostosowane są do umiejętności poszczególnych zawodników. Instruktorem pierwszej pomocy oraz przekazaniem wiedzy z poruszania się po drodze jest trener prowadzący zajęcia.
5	Nie opisano co tak naprawdę obejmuje projekt, którego nie można zrealizować ponieważ nie przedstawia harmonogramu; zajęć trenerskich, zajęć dot. zachowania na drodze/jezdni biegacza, zajęć z udzielania pierwszej pomocy poszkodowanym	Przed każdym treningiem odbywającym się po drogach publicznych przekazywana jest właściwa wiedza poruszania się po drodze i zasady udzielania pierwszej pomocy
6	W pkt. 9 oferent nie przedstawił harmonogramu poszczególnych rodzajów działań z podziałem na trzy etapy	Systematyczne treningi trwające przez 3 miesiące
7	W pkt. 9 brak szczegółowego opisu działań, który musi być spójny z kosztorysem oferty	Wynagrodzenie trenera 3 x 1000zł = 3000zł. Wynagrodzenie księgowego 3 x 200zł = 600 zł. Transport na

		poszczególne zawody 2000zł.
8	Brakuje liczbowej skali planowanych działań	Zdeklarowanych uczestników treningu jest ok. 30 osób
9	Brakuje liczbowego określenia rezultatów realizacji zadania	Systematyczne treningi, ok. 12 treningów miesięcznie oraz udział w co tygodniowych zawodach biegowych
10	Brak wskazania osób dorosłych, organizatorów lub pomocy technicznej odpowiedzialnych za realizację zadania publicznego	Trener, zarząd klubu, zawodnicy biorący udział w treningu
11	W rozdz. IV, pkt. 1 brak kalkulacji kosztów bezpośrednio związanych z realizacją zadania publicznego tj; nie skalkulowano w ogóle wszystkich kosztów jednostkowych/osobowych merytorycznie, np.; kto będzie prowadził szkolenia wiedzy poruszania się po drodze, szkolenie z pierwszej pomocy	Odp. Ad 7
12	Nie skalkulowano właściwie kosztów wolontariatu, pracy społecznej	Nie dotyczy
13	Pieniądze publiczne przeznaczone na realizację zadania publicznego w kwocie 2.000,00 zł, nie powinny być przeznaczone na nieokreśloną w ofercie grupę odbiorców, bez wyszczególnienia poszczególnych działań.	Nie dotyczy
14	Oferent powinien wypełnić wniosek korzystając ze strony internetowej UMiG Strzelin	Dokument właściwy
15	Zlecający działania powinien realizować i przestarzać zapisów przepisów prawa, w tym m.in. zapisów znajdujących się na stronie internetowej UMiG Strzelin http://www.strzelin.pl/files/file/Organizacje_pozarzadowe/zasady_przyznawania_i_rozliczania_dotacji.pdf	Nie dotyczy

*- zapytania i odpowiedzi złożone w oryginalnej formie

Sporządził: Łukasz Krzysztofczyk

BURMISTRZ
Dorota Pawnuk